Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования «Кашинская ДШИ»

Приказ
04.04.2020 №13

О работе преподавателей
МБОУ ДО «Кашинская ДШИ»
на период организации дистанционного
обучения с 6 апреля 2020 года

На основании приказа МБОУ ДО «Кашинская ДШИ» от 04.04.202020 №12

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить дистанционный режим работы (из дома) следующим преподавателям:
Багровой Татьяне Ильиничне
Сиднину Юрию Валентиновичу
Бородиной Надеже Александровне
Емельяновой Елене Леонидовне
Пиксайкиной Елене Владимировне
Кокоревой Светлане Викторовне
Гаревой Олесе Викторовне
Бобрикову Владимиру Евгеньевичу
Студентову Станиславу Викторовичу
Соткиной Марине Николаевне
Приходько Ксении Васильевне.

2. Преподавателям соблюдать нормы дозирования задания и нормы работы ребенка с
электронными ресурсами в соответствии с Положением о дистанционном обучении.

3.
4.

Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
Контроль за испол

Директо
/

. ^Полякова И.И.

иказа оставляю за собой.